

# Årsredovisning

för

## Nellys Karameller AB

559334-2123

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Paulina Åsa Margareta Barnö, Styrelseledamot  
2025-02-13

Styrelsen för Nellys Karameller AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bedriver butikshandel med konfektyr.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 275	1 327	1 129
Resultat efter finansiella poster	-88	81	-94
Soliditet (%)	10	32	10

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	976	81 265	107 241
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		81 265	-81 265	0
Årets resultat			-88 212	-88 212
	<b>25 000</b>	<b>82 241</b>	<b>-88 212</b>	<b>19 029</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 95 000kr (95 000kr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	82 241
årets förlust	-88 212
	<b>-5 971</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 971
	<b>-5 971</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>	<b>2022-10-01 -2023-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 275 429	1 327 155
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 275 429</b>	<b>1 327 155</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-547 841	-641 761
Övriga externa kostnader		-375 609	-347 700
Personalkostnader	2	-440 376	-256 129
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 363 826</b>	<b>-1 245 590</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-88 397</b>	<b>81 565</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-448
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>185</b>	<b>-300</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-88 212</b>	<b>81 265</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-88 212</b>	<b>81 265</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-88 212</b>	<b>81 265</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		63 552	91 104
<b>Summa varulager</b>		<b>63 552</b>	<b>91 104</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 084	11 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 195	66 275
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>33 279</b>	<b>78 248</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 773	166 071
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 773</b>	<b>166 071</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>183 604</b>	<b>335 423</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>183 604</b>	<b>335 423</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		82 241	976
Årets resultat		-88 212	81 265
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-5 972</b>	<b>82 241</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 028</b>	<b>107 241</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 374	98 309
Övriga skulder		146 001	115 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 200	14 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>164 575</b>	<b>228 183</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>183 604</b>	<b>335 423</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2025-02-13

*Paulina Åsa Margareta Barnö*  
Paulina Åsa Margareta Barnö  
Styrelseledamot